
 
 

UCHWAŁA NR XVII/112/25 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/96/25 Rady Gminy Lipowa z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6i ust. 1 i art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 3 Uchwały nr XV/96/25 Rady Gminy Lipowa z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje 
brzmienie: „Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na indywidualny numer 
rachunku bankowego”. 

2. § 5 Uchwały nr XV/96/25 Rady Gminy Lipowa z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie: 

„1) Traci moc uchwała Nr XV/132/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

2) Traci moc uchwała nr XIV/81/25 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 4840



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Tomasz Koman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4840


	UCHWAŁA NR XVII/112/25 RADY GMINY LIPOWA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-08-07T07:52:15+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




